

Handläggare
Leila Massih
Telefon: 08-508 09 306

Till
Norrmalms stadsdelsnämnd
2016-06-16

Tidbegränsat bygglov för idrottstält på Norra Reals skolgård - svar på remiss från stadsbyggnadskontoret

Förvaltningens förslag till beslut

1. Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Ärendet justeras omedelbart.

Johanna Engman
stadsdelsdirektör

Britt Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

Den 26 maj 2016 inkom en förvaltningsremiss till Norrmalms stadsdelsförvaltning om tidsbegränsat bygglov för idrottstält på Norra Reals skolgård. Då förvaltningen bedömt att ärendet är särskilt intressant behandlas remissen på stadsdelsnämndens sammanträde den 16 juni 2016.

Inom Norrmalms stadsdelsområde finns idag ingen fullstor idrottshall och förslaget är en tillfällig lösning i väntan på att permanenta hallar kan byggas på andra platser i området. Enligt förvaltningen behöver möjligheterna för idrottsutövande förbättras och den tilltänkta ytan har utvecklingspotential. Förvaltningen vill framhålla att ytan idag är en resurs för skolans idrottslektioner och en tillgång för spontan lek och idrottsutövande inom stadsdelsområdet.

Bakgrund

Den 26 maj 2016 inkom en förvaltningsremiss till Norrmalms stadsdelsförvaltning om tidsbegränsat bygglov för idrottstält på Norra Reals skolgård. Stadsbyggnadskontoret har begärt yttrande inom två veckor från att skrivelsen kommit in till förvaltningen. Då förvaltningen bedömt att ärendet är särskilt intressant behandlas remissen på stadsdelsnämndens sammanträde den 16 juni 2016. Norrmalms stadsdelsnämnd har fått förlängd remisstid till den 17 juni 2016. Ärendet justeras omedelbart.

Ärendet

KFUM Central Basket har ansökt om tidsbegränsat bygglov för idrottstält på Norra Reals skolgård. Förslaget är att placera tältet på den, enligt remissen, sällan använda fotbollsplan som ligger intill Norra Reals gymnasium. Tältlösningen ses som ett provisorium inför att det byggs en riktig idrottshall inom Norrmalms stadsdelsområde. Det föreslagna idrottstältet utgör en fullstor idrottshall och är framförallt tänkt för basket och handboll för barn och ungdomar. KFUM ser att Stockholms stad kommer kunna hyra halltid.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden.

Förvaltningens synpunkter

Inom Norrmalms stadsdelsområde finns idag ingen fullstor idrottshall och förslaget är en tillfällig lösning i väntan på att permanenta hallar kan byggas på andra platser i området. Enligt förvaltningen behöver möjligheterna för idrottsutövande förbättras och den tilltänkta ytan har utvecklingspotential. Ytan idag är en resurs för skolans idrottslektioner utomhus och en tillgång för spontan lek och idrottsutövande inom stadsdelsområdet.

Inom Stockholms stad har Norrmalms stadsdelsområde minst andel friyta per invånare och det är stor konkurrens mellan olika aktiviteter som alla behöver plats i den täta staden. Enligt Norrmalms parkplan är det av stor vikt att de friytor som finns utvecklas på bästa möjliga sätt.

Bilaga

Bygglovsremissen